



TERMOINSTALACE
TOPENÁŘSKÁ A VODOINSTALATEŘSKÁ FIRMA

SMLOUVA O DÍLO č.25062021

I. Smluvní strany

Zhotovitel : TERMOINSTALACE s.r.o.
U Poráku 511 Horní Brána 38101 Český Krumlov
Spisová značka C13745 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov č.ú.198876154/0300
IČO: 260 96 391
DIČ: CZ 260 96 391
Telefon: +420 380 726 377 +420 602 473 857
e-mail: sladek@termoinstalace.cz

Objednatel : Městys Křemže
Náměstí 35
382 03 Křemže
IČO: 00245950
DIČ: CZ00245950
Telefon: +420 380 741 126
e-mail: starosta@kremze.cz

K věcnému jednání v rozsahu této smlouvy jsou oprávněny tyto osoby:

Za zhotovitele: Miroslav Sládek, jednatel
Za objednatele: In. Josef Troup, starosta městyse

II. Základní údaje

Stavba: Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže

III. Předmět plnění

Montáž a dodávka nové kotelny v ZŠ Křemže v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky a cenové nabídky zhotovitele (položkového rozpočtu) ze dne 7.7.2021

Předmětem plnění nejsou zemní a výkopové práce.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Objednatel souhlasí s požadavkem zhotovitele, aby jako pomoc při provádění prací využil kapacitu svých osvědčených stálých odborných subdodavatelů. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dodavateli dohodnutou cenu.

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také doložení atestů použitých výrobků a materiálů, a předání všech protokolů o zkouškách potřebných ke kolaudaci.

IV. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku III. v termínu:
zahájení prací: 9.7.2021

dokončení prací : 15.9.2021

Jestliže zhotovitel zkrátí termín díla, objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu rovněž před smluvným termínem.

Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednavatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobením není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

V. Cena dodávky

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a je doložena cenovou nabídkou (položkovým rozpočtem) zhotovitele.

Cena za zhotovení předmětu díla činí **3.489.845,- Kč včetně DPH** dle platných předpisů v době realizace díla.

Jestliže se během prací ukáží rozdíly ve výměrách mezi skutečností a cenovou nabídkou (položkovým rozpočtem), bude rozdíl kvalifikován jako vícepráce či méněpráce a účtován podle skutečnosti dle jednotkových cen z nabídky zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje, že v případě víceprací menšího rozsahu provede taková opatření, aby byl dodržen termín dokončení díla.

VI. Fakturace a úhrady

Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V. po částech takto:

100% ceny díla zaplacením částek splatných z dílčích faktur a konečné faktury.

Zhotovitel vystaví po dokončení prací konečnou fakturu za celé dílo. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu provedených prací a zápisu o předání a převzetí díla.

Splatnost konečné faktury a dílčích faktur je 14 kalendářních dnů od data doručení.

Objednatel potvrzuje svoji solventnost do výše smluvní ceny a případných dodatečných požadavků na rozšíření zakázky.

VII. Smluvní pokuty

Dojde-li k opoždění platby faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nesplnění termínu ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli 0,05% z ceny za zhotovení díla za každý den prodlení.

VIII. Podmínky provádění díla

Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí.

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Odvoz a likvidaci sutí zajistí objednatel na vlastní náklady.

Objednatel zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení na odběr elektrické energie a užitkové vody. Náklady na úhradu spotřebovaných energií hradí objednatel.

Zhotovitel se zavazuje použít materiály, stroje a zařízení, které mají potřebné atesty pro použití v ČR, viz nařízení vlády č. 178/1997 Sb.

IX. Záruční doba

Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v čase odevzdání objednateli. Za vady díla, které vznikly po předání díla, a převzetí díla zodpovídá zhotovitel jen tehdy, byly-li zaviněny porušením jeho povinností a jen po dobu záruční doby.

Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku v délce 60 měsíců a počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí dokončeného díla objednatелеm.

Na použité materiály, výrobky a zařízení se vztahuje záruční lhůta udaná výrobcem.

Smluvní strany se dohodnou pro případ vad díla, že v průběhu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit oprávněně a řádně reklamované vady díla ze strany zhotovitele.

Případnou reklamaci vady díla na, kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen uplatnit ihned po zjištění vady u zástupce zhotovitele. Zhotovitel do 48 hodin odpoví na reklamaci a stanoví rozsah, termín a způsob odstranění vady díla. V případě havarijního stavu je povinen zareagovat zhotovitel ihned.

X. Vlastnictví a pojištění díla

Vlastnické právo k předmětu díla je řešeno v § 2599 až § 2603 Občanského zákoníku. Nebezpečí škody ve smyslu §2624 Občanského zákoníku nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem. Škodou na díle ve smyslu tohoto zákona je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.

Zhotovitel je povinen být ze zákona (Vyhláška MF ČR č.125/1993 Sb. v platném znění, která stanoví podmínky a sazby zákonného pojištění) pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

I.

XI. Závěrečná ustanovení

V případě, že by objednatel zdržel zahájení prací nebo jejich pokračování nedodržením smluvních povinností, posunou se lhůty prodlení o dobu plnění, nebude-li sjednán nový termín formou dodatku ke smlouvě.

Měnit a doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

Smluvní strany shodně konstatují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.

v Českém Krumlově dne: 7.7.2021

Za zhotovitele



Miroslav Sládek

TERMOINSTALACE

TERMOINSTALACE s.r.o.
U Poráku 511 - Horní Brána
381 01 Český Krumlov
Tel.: 380 726 377
IČ: 28098391 • DIČ: CZ28098391

Za objednatele



Ing. Josef Troup

PŘÍLOHY NEODDĚLITELNÉ:

Příloha č.1 Závazná nabídka zhotovitele s položkovým rozpočtem

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021-015aJ Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže**

Zhotovitel:	TERMOINSTALACE s.r.o. U Poráků 511 38101 Český Krumlov-Horní Brána	IČO: 26096391 DIČ: CZ26096391
--------------------	---	--

Objednatel:	Městys Křemže Náměstí 35 38203 Křemže	IČO: 00245950 DIČ: CZ00245950
--------------------	--	--

Vypracoval: Jiří Tušíl

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	2 884 169,70 CZK
Základní DPH	21 %	605 675,64 CZK
Zaokrouhlení:		-0,34 CZK
Cena celkem:		3 489 845,00 CZK

V Českém Krumlově dne 07.07.2021



TERMOINSTALACE

TERMOINSTALACE s.r.o.
U Poráků 511 - Horní Brána
381 01 Český Krumlov
Tel.: 380 726 377
IČO: 26096391 • DIČ: CZ26096391
Za zhotovitele


Za objednatele

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Popis stavby: 2021-015aJ - Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže

Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku 60 měsíců, na použité materiály a výrobky se vztahuje záruční lhůta udaná výrobcem.

- Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 3
-----------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		2 884 169,70	0,00	2 884 169,70
01	Ústřední vytápění	2 120 602,03	0,00	2 120 602,03
101	Ústřední vytápění	2 120 602,03	0,00	2 120 602,03
02	Plynoinstalace	81 121,73	0,00	81 121,73
101	Plynoinstalace	81 121,73	0,00	81 121,73
03	MaR	190 444,10	0,00	190 444,10
101	MaR, elektroinstalace	190 444,10	0,00	190 444,10
04	Stavební práce	492 001,84	0,00	492 001,84
101	Stavební práce	492 001,84	0,00	492 001,84

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 4
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Konstrukce zámečnické	HSV	246 050,00	0,10735
5	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	650,00	0,25000
64	Výplně otvorů	HSV	39 894,00	1,13369
8	Úprava povrchů vnitřních a malby	HSV	106 888,80	5,42400
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	44 520,00	1,52400
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 576,05	0,00053
96	Bourání konstrukcí	HSV	21 081,00	0,02048
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 807,02	0,00000
7	Nátěry	PSV	780,00	0,00104
710	Demontáže stávajícího zařízení	PSV	126 577,00	0,02641
713	Izolace tepelné	PSV	41 222,14	0,44820
721	Vnitřní kanalizace	PSV	7 349,82	0,26344
722	Vnitřní vodovod	PSV	30 783,39	0,44212
723	Vnitřní plynovod	PSV	77 283,73	0,69351
731	Kotelny	PSV	1 093 643,15	0,40680
732	Strojovny	PSV	446 149,25	0,36610
733	Rozvod potrubí	PSV	153 816,09	3,92684
734	Armatury	PSV	148 375,19	0,99118
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	2 100,00	0,01260
783	Nátěry	PSV	11 390,00	0,02428
797	Zednické výpomocce	PSV	25 245,00	0,04556
799	Ostatní	PSV	25 015,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	190 444,10	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	21 968,97	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	17 560,00	0,00000
			2 884 169,70	16,10813

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 5
Objekt:	01	Ústřední vytápění	
Rozpočet:	101	Ústřední vytápění	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 710	Demontáže stávajícího zařízení				
1	Demontáž kotle litinového VSB IV 15 článků	kus	2,00000	23 890,00	47 780,00
2	Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 25 kW	kus	1,00000	794,50	794,50
3	Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 60 kW	kus	1,00000	1 108,00	1 108,00
4	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 240 kW	kus	2,00000	15 970,00	31 940,00
5	Demontáž hořáků na kapalina/plyn pal. do 300 kW	kus	2,00000	950,00	1 900,00
6	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, do DN 300 mm	m	4,00000	223,00	892,00
7	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 630 l	kus	2,00000	908,50	1 817,00
8	Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 2500 l	kus	1,00000	1 155,50	1 155,50
9	Rozřezání demontovaných ohříváků do 630 l	kus	2,00000	1 780,00	3 560,00
10	Rozřezání demontovaných ohříváků do 2500 l	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00
11	Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 2500 l	kus	1,00000	719,00	719,00
12	Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l	kus	2,00000	293,00	586,00
13	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 500 l	kus	1,00000	527,50	527,50
14	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 500 l	kus	1,00000	176,00	176,00
15	Demontáž čerpadel oběhových spirálních do DN 40	kus	8,00000	175,50	1 404,00
16	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80	m	180,00000	61,50	11 070,00
17	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 133	m	30,00000	99,50	2 985,00
18	Demontáž armatur do DN 80	kus	25,00000	277,50	6 937,50
19	Odstraň izol potrub pouzdry -100mm	m	180,00000	14,00	2 520,00
20	Odstraň izol potrub pouzdry 100mm-	m	30,00000	16,50	495,00
21	Demontáž kouřovodů	sada	1,00000	4 690,00	4 690,00
Celkem za: 710	Demontáže stávajícího zařízení				126 577,00

Díl: 713	Izolace tepelné				
22	Montáž izolačních skruží na potrubí DN 25 sponky,páska v kotelnách	m	36,00000	64,50	2 322,00
23	Montáž izolačních skruží na potrubí DN 50 sponky,páska v kotelnách	m	62,00000	78,00	4 836,00
24	Montáž izolačních skruží na potrubí DN 125 sponky,páska v kotelnách	m	62,00000	107,50	6 665,00
25	Páska AL samolepící	ks	6,00000	275,00	1 650,00
26	Pouzdro potrubí izolační PAROC 22/20mm	m	4,00000	86,00	344,00
27	Pouzdro potrubí izolační PAROC 28/20mm	m	16,00000	88,00	1 408,00
28	Pouzdro potrubí izolační PAROC 35/20mm	m	16,00000	93,50	1 496,00
29	Pouzdro potrubí izolační PAROC 48/20mm	m	62,00000	121,00	7 502,00
30	Pouzdro potrubí izolační PAROC 60/30mm	m	36,00000	169,50	6 102,00
31	Pouzdro potrubí izolační PAROC 133/40mm	m	26,00000	326,50	8 489,00
32	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	408,14000	1,00	408,14
Celkem za: 713	Izolace tepelné				41 222,14

Díl: 721	Vnitřní kanalizace				
33	Trubice izolační 40/9-13 mm PE pěnový	m	16,00000	60,50	968,00
34	Potrubí HT odpadní D 40 x 1,8 mm Bez zednických výpomocí	m	16,00000	193,50	3 096,00
35	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	61,50	246,00
36	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	16,00000	18,80	300,80
37	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	46,10800	1,15	53,02
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				4 663,82

Díl: 722	Vnitřní vodovod				
38	Trubice izolační 20/20 mm PE pěnový	m	18,00000	66,50	1 197,00
39	Trubice izolační 25/20 mm PE pěnový	m	8,00000	76,00	608,00
40	Trubice izolační 40/20 mm PE pěnový	m	26,00000	90,50	2 353,00

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 6
Objekt:	01	Ústřední vytápění	
Rozpočet:	101	Ústřední vytápění	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
41	Tlaková zkouška vodovodního potrubí z PP do DN 50	m	52,00000	16,80	873,60
42	Potrubí z PP-RCT EVO S4 D 20/2,3 mm	m	18,00000	256,00	4 608,00
43	Potrubí z PP-RCT EVO S4 D 25/2,8 mm	m	8,00000	317,00	2 536,00
44	Potrubí z PP-RCT EVO S4 D 40/4,5 mm	m	26,00000	512,50	13 325,00
45	Montáž upevnění potrubí , závěsů, objímek DN 20-86 mm	m	32,00000	58,50	1 872,00
46	Žlab podpůrný nosný pozinkovaný d 20 mm	m	18,00000	19,00	342,00
47	Žlab podpůrný nosný pozinkovaný d 25 mm	m	8,00000	24,00	192,00
48	Žlab podpůrný nosný pozinkovaný d 40 mm	m	26,00000	30,00	780,00
49	Objímka BIS včetně lišty a svorníku DN 20-86 mm	ks	32,00000	56,00	1 792,00
50	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	304,78600	1,00	304,79
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod			30 783,39

Díl: 731	Kotelny				
51	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 120 kW	soubor	4,00000	13 730,00	54 920,00
52	Montáž odkouření kotlů	soubor	1,00000	29 920,00	29 920,00
53	Uvední kotle do provozu, zaškolení obsluhy	soubor	4,00000	2 750,00	11 000,00
54	Revize komínu, kouřovodu	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
55	Montáž regulace kotelny, zaškolení obsluhy	kus	1,00000	16 060,00	16 060,00
56	Kotel VU 1206/5-5 ecoTEC plus (24,7 - 123,4kW)	ks	4,00000	148 600,00	594 400,00
57	Montážní sada pro 4 kotle v řadě 120kw včetně HVDT a izolace	soubor	1,00000	164 700,00	164 700,00
58	Odkouření - Kondenz.pr.110 elektr.spal.klapka	ks	4,00000	11 060,00	44 240,00
59	Odkouření - Základ. sada pro 2.kotle vč. odv. kondenzátu	ks	1,00000	15 890,00	15 890,00
60	Odkouření - Rozšiřující sada pro 1. kotel v řadě	ks	2,00000	4 775,00	9 550,00
61	Odkouření - Sada pro napojení do komína 250mm	ks	1,00000	27 530,00	27 530,00
62	Odkouření - Držák odstupu 10 ks	ks	1,00000	6 900,00	6 900,00
63	Odkouření - Koleno 45°/250	ks	2,00000	5 910,00	11 820,00
64	Odkouření - Trubka 2m - 250mm	ks	8,00000	6 020,00	48 160,00
65	Odkouření - Trubka 1m - 250mm	ks	1,00000	3 865,00	3 865,00
66	Odkouření - Trubka 0,5m - 250mm	ks	1,00000	2 835,00	2 835,00
67	Neutralizační zařízení NEUTREAKON N500/100	ks	1,00000	4 990,00	4 990,00
68	Ekvitermní regulace - Regulátor multiMATIC 700	ks	1,00000	4 770,00	4 770,00
69	Ekvitermní regulace - VR71 rozšiřující modul pro 3 topné okruhy	ks	1,00000	6 115,00	6 115,00
70	Ekvitermní regulace - VR 70 rozšiřující modul pro 2 topné okruhy nebo sol. ohřev TUV	ks	2,00000	4 680,00	9 360,00
71	Ekvitermní regulace - VR 32 kaskádový modul pro kondenz kotle	ks	3,00000	2 020,00	6 060,00
72	Ekvitermní regulace - Přídavný el.modul VR 40 (2 ze 7 funkcí)	ks	4,00000	2 020,00	8 080,00
73	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	10 828,15000	1,00	10 828,15
Celkem za: 731	Kotelny				1 093 643,15

Díl: 732	Strojovny				
74	M. rozdělovačů a sběračů DN 250 (200x200mm) dl 1m	kus	3,30000	1 195,00	3 943,50
75	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	20,00000	70,50	1 410,00
76	Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	soubor	1,00000	3 295,00	3 295,00
77	Montáž expanzního automatu VS 1/600 a přísl.	soubor	1,00000	4 690,00	4 690,00
78	Montáž nádoby expanzní tlakové 8 l.	soubor	4,00000	234,00	936,00
79	Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l	soubor	1,00000	370,50	370,50
80	Montáž anuloidu V	soubor	1,00000	6 480,00	6 480,00
81	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	3,00000	349,50	1 048,50
82	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	5,00000	625,50	3 127,50
83	Uvedení do provozu UPV 1	kpl	1,00000	6 600,00	6 600,00
84	Ventil FLOWJET DN 20	kus	1,00000	562,00	562,00

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 7
Objekt:	01	Ústřední vytápění	
Rozpočet:	101	Ústřední vytápění	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
85	Nádoba expanzní s vakem Refix DD 33/10, pro pitnou vodu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
86	Expanzní a doplňovací automat Variomat VS 1/600	kpl	1,00000	150 500,00	150 500,00
87	Fillset Compact	ks	1,00000	9 650,00	9 650,00
88	Filtr Fillsoft I. + náplň	ks	1,00000	3 305,00	3 305,00
89	Akumulační zásobník AE VT-S 1000 FRM	ks	1,00000	61 400,00	61 400,00
90	Sdružený rozdělovač a spěrač RS Kombi modul 200, l=3,3m	soubor	1,00000	35 617,00	35 617,00
91	2x stojánková konzola k RS kombi	kpl	1,00000	3 780,00	3 780,00
92	Izolace RS kombi	kpl	1,00000	13 472,00	13 472,00
93	Čerpadlo oběhové ALPHA2 25-40 N 1x230V	ks	1,00000	12 730,00	12 730,00
94	Čerpadlo oběhové MAGNA3 25-60 180mm 1x230V PN10	ks	1,00000	6 765,00	6 765,00
95	Čerpadlo oběhové MAGNA3 32-40 180 1x230V 50Hz PN10	ks	1,00000	13 230,00	13 230,00
96	Čerpadlo oběhové MAGNA3 32-60 180 1x230V 50Hz PN10	ks	2,00000	17 330,00	34 660,00
97	Čerpadlo oběhové MAGNA3 40-60 F 220 1x230V 50Hz PN10	ks	2,00000	23 760,00	47 520,00
98	Čerpadlo oběhové ALPHA2 25-40 180 1x230V	ks	1,00000	5 885,00	5 885,00
99	Nádoba expanzní membránová NG 8/6, 1,5 bar Reflex	ks	4,00000	861,50	3 446,00
100	Držák expanzní nádoby stahovací objímka 12174	ks	4,00000	250,00	1 000,00
101	Ventil MK 3/4" pro připojení expanzní nádoby	ks	4,00000	843,00	3 372,00
102	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	4 412,95000	1,10	4 854,25
Celkem za:	732 Strojovny				446 149,25

Díl:	733 Rozvod potrubí				
103	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 15	m	4,00000	328,00	1 312,00
104	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20	m	16,00000	364,00	5 824,00
105	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25	m	16,00000	436,00	6 976,00
106	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	12,00000	521,50	6 258,00
107	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	62,00000	661,00	40 982,00
108	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50	m	36,00000	747,00	26 892,00
109	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 133 x 4,5 mm	m	26,00000	2 020,00	52 520,00
110	Montáž upevnění potrubí , závěsů, objímek DN 20-86 mm	ks	80,00000	58,50	4 680,00
111	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	110,00000	8,20	902,00
112	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 133/4,5	m	36,00000	22,90	824,40
113	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	26,00000	12,90	335,40
114	Objímka BIS včetně lišty a svorníku DN 20-86 mm	ks	72,00000	56,00	4 032,00
115	Objímka BIS včetně lišty a svorníku DN 100-159 mm	ks	8,00000	85,00	680,00
116	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 522,17800	1,05	1 598,29
Celkem za:	733 Rozvod potrubí				153 816,09

Díl:	734 Armatury				
117	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 125	soubor	3,00000	2 400,00	7 200,00
118	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 125	soubor	10,00000	1 860,00	18 600,00
119	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1/2	kus	1,00000	89,50	89,50
120	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 5/4	kus	1,00000	147,00	147,00
121	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 6/4	kus	2,00000	188,50	377,00
122	Montáž armatur závitových, s 1 závitěm, G 1/2	kus	29,00000	23,80	690,20
123	Montáž armatur závitových, s 1 závitěm, G 3/4	kus	3,00000	24,60	73,80
124	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	12,00000	83,50	1 002,00
125	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	8,00000	92,00	736,00
126	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	4,00000	112,00	448,00
127	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 6/4	kus	18,00000	141,50	2 547,00
128	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 2	kus	23,00000	169,50	3 898,50

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 8
Objekt:	01	Ústřední vytápění	
Rozpočet:	101	Ústřední vytápění	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
129	Montáž teploměru s pouzdrém nebo stonkem a jímkou	kus	14,00000	195,00	2 730,00
130	Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa	kus	2,00000	207,00	414,00
131	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,00000	151,00	604,00
132	Teploměr nerezový TR 60, délka stonku 60 mm	kus	14,00000	188,00	2 632,00
133	Manometr FR 100 0-4 Bar 1/2"	kus	1,00000	332,50	332,50
134	Manometr RF100 0-10bar G1/2" spodní	kus	1,00000	383,50	383,50
135	Kohout manometrický G 1/2"	kus	2,00000	405,00	810,00
136	Manometrická smyčka U přivařovací	kus	2,00000	372,00	744,00
137	Kulový kohout GCKK 3/4"	kus	8,00000	147,50	1 180,00
138	Kulový kohout GCKK 1"	kus	4,00000	251,00	1 004,00
139	Kulový kohout GCKK 5/4"	kus	4,00000	387,00	1 548,00
140	Kulový kohout GCKK 6/4"	kus	11,00000	605,00	6 655,00
141	Kulový kohout GCKK 2"	kus	14,00000	878,00	12 292,00
142	Vypouštěcí kulový kohout KKV 1/2"	kus	15,00000	97,00	1 455,00
143	Vypouštěcí kulový kohout KKV 3/4"	kus	3,00000	186,00	558,00
144	Manostat vlnovcový 61 214 25-600kPa	kus	1,00000	1 942,00	1 942,00
145	Ventil odvzdušňovací Flex vent automatický 1/2"	kus	14,00000	201,00	2 814,00
146	Filtr přírubový s magnetem DN 125, litina	kus	1,00000	11 344,00	11 344,00
147	SUPERFILTER 3/4" kulový kohout s filtrem	kus	2,00000	576,50	1 153,00
148	SUPERFILTER 1 " kulový kohout s filtrem	kus	2,00000	692,00	1 384,00
149	SUPERFILTER 6/4" kulový kohout s filtrem	kus	3,00000	1 551,00	4 653,00
150	SUPERFILTER 2" kulový kohout s filtrem	kus	3,00000	2 590,00	7 770,00
151	Vodorovná zpětná klapka GCK 3/4"	kus	1,00000	258,50	258,50
152	Vodorovná zpětná klapka GCK 1"	kus	2,00000	340,00	680,00
153	Vodorovná zpětná klapka GCK 6/4"	kus	4,00000	793,00	3 172,00
154	Vodorovná zpětná klapka GCK 2"	kus	6,00000	1 456,50	8 739,00
155	Pojistný ventil 3/4"x1" 1bar	kus	1,00000	368,00	368,00
156	Klapka uzavír.bezpřírub. DN125	kus	2,00000	3 425,00	6 850,00
157	Šroubení mosazné přímé 3/4"	kus	2,00000	95,50	191,00
158	Šroubení mosazné přímé 5/4"	kus	5,00000	257,50	1 287,50
159	Tvarovky mosaz, pozink, pomocný materiál	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
160	ESBE VRG131 15-4 RP 1/2	ks	1,00000	1 410,00	1 410,00
161	ESBE VRG131 32-16 RP 1 1/4	ks	1,00000	1 590,00	1 590,00
162	ESBE VRG131 40-25 RP 11	ks	2,00000	2 360,00	4 720,00
163	ESBE ARA661 3-POINT SPDT 230VAC 6NM 120S	ks	4,00000	2 790,00	11 160,00
164	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1 476,37000	0,50	738,19
Celkem za: 734	Armatury				148 375,19

Díl: 783

Nátěry

165	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,00000	208,00	416,00
166	Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm	m	26,00000	81,00	2 106,00
167	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm	m	146,00000	45,00	6 570,00
Celkem za: 783	Nátěry				9 092,00

Díl: 797

Zednické výpomocce

168	Protipož.trubní ucpávka do DN 50 mm, stěna	kus	24,00000	744,00	17 856,00
169	Požárně ochranná manžeta D 80 mm	kus	4,00000	1 272,50	5 090,00
170	Hasicí přístroj CO2 (sněhový) - S 5 KTe	ks	1,00000	2 299,00	2 299,00
Celkem za: 797	Zednické výpomocce				25 245,00

Díl: 799

Ostatní

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 9
Objekt:	01	Ústřední vytápění	
Rozpočet:	101	Ústřední vytápění	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
171	Funkční a těsnostní zkouška systému	kpl	1,00000	18 760,00	18 760,00
172	Vypuštění a napuštění topného systému	kpl	1,00000	6 255,00	6 255,00
Celkem za: 799	Ostatní				25 015,00

Díl: VN	Vedlejší náklady				
173	Doprava k montáži na staveniště	Soubor	1,00000	16 020,00	16 020,00
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				16 020,00

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 10
Objekt:	02	Plynoinstalace	
Rozpočet:	101	Plynoinstalace	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 723	Vnitřní plynovod				
1	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	30,00000	311,50	9 345,00
2	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	1,00000	423,00	423,00
3	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	12,00000	543,00	6 516,00
4	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 89x3,6	m	6,00000	848,00	5 088,00
5	Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 15/10	kus	1,00000	425,50	425,50
6	Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 40/25	kus	4,00000	478,50	1 914,00
7	Montáž regulátoru tlaku	soubor	1,00000	712,00	712,00
8	Připojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	4,00000	934,50	3 738,00
9	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	25,00	25,00
10	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	49,00000	24,20	1 185,80
11	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	49,00000	187,50	9 187,50
12	Navaření na plynové potrubí DN 80	kus	1,00000	335,00	335,00
13	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	2,00000	69,00	138,00
14	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	8,00000	94,00	752,00
15	Revize plynu	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
16	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	3,00000	70,50	211,50
17	Montáž upevnění potrubí , závěsů, objímek DN 20-86 mm	ks	24,00000	58,50	1 404,00
18	Montáž tlakoměru	kus	2,00000	207,00	414,00
19	Manometr 312 M, nízkotlaký 0-4 kPa, 100mm, M20x1,5, spodní 1,6	ks	1,00000	1 687,50	1 687,50
20	Manometr 312 M, nízkotlaký 0-4 kPa, 100mm, M20x1,5, spodní 2,5	ks	1,00000	1 404,50	1 404,50
21	Kohout manometrický G 1/2"	kus	2,00000	405,00	810,00
22	Manometrická smyčka U přivařovací	kus	2,00000	372,00	744,00
23	Kohout kulový 1/2" plyn	kus	2,00000	212,00	424,00
24	Kohout kulový 1" plyn	kus	4,00000	516,00	2 064,00
25	Regulátor tlaku plynu R72/1	kus	1,00000	14 700,00	14 700,00
26	Filtr plynový závitový FO 25 F-Z DN 25	kus	4,00000	2 370,00	9 480,00
27	Objímka BIS včetně lišty a svorníku DN 20-86 mm	ks	24,00000	61,50	1 476,00
28	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	762,54300	1,35	1 029,43
Celkem za: 723	Vnitřní plynovod				77 283,73
Díl: 783	Nátěry				
29	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm	m	6,00000	60,50	363,00
30	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm	m	43,00000	45,00	1 935,00
Celkem za: 783	Nátěry				2 298,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				
31	Doprava k montáži na staveniště	Soubor	1,00000	1 540,00	1 540,00
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				1 540,00

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 11
Objekt:	03	MaR	
Rozpočet:	101	MaR, elektroinstalace	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21	Elektromontáže				
1	čidlo teploty včetně příslušenství	ks	1,00000	198,00	198,00
2	Snímač teploty venkovní, včetně příslušenství	ks	1,00000	220,00	220,00
3	regulátor TV - Vitotronic	ks	1,00000	3 960,00	3 960,00
4	propojení kotlů Mbus	ks	4,00000	165,00	660,00
5	Snímač teploty příložené včetně upevňovacího pásku , Ni 1000 , rozsah - 30 ..150 °C krytí IP 65 ,	ks	1,00000	165,00	165,00
6	Snímač teploty pro venkovní prostředí Ni 1000 krytí IP65 , rozsah -30 ..50 °C	ks	1,00000	220,00	220,00
7	Servopohon 24V 0-10V, SUT - el napojení	ks	1,00000	198,00	198,00
8	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
9	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
10	Snímač teploty příložené včetně upevňovacího pásku , Ni 1000 , rozsah - 30 ..150 °C krytí IP 65 ,	ks	1,00000	165,00	165,00
11	Servopohon 24V 0-10V, SUT - el napojení	ks	1,00000	198,00	198,00
12	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
13	Snímač teploty příložené včetně upevňovacího pásku , Ni 1000 , rozsah - 30 ..150 °C krytí IP 65 ,	ks	1,00000	165,00	165,00
14	Servopohon 24V 0-10V, SUT - el napojení	ks	1,00000	198,00	198,00
15	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
16	Snímač teploty příložené včetně upevňovacího pásku , Ni 1000 , rozsah - 30 ..150 °C krytí IP 65 ,	ks	1,00000	165,00	165,00
17	Servopohon 24V 0-10V, SUT - el napojení	ks	1,00000	198,00	198,00
18	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
19	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
20	Snímač teploty vestav, Ni 1000 , rozsah -30 ..150 °C krytí IP 65 ,	ks	1,00000	165,00	165,00
21	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
22	čerpadlo TV - 230V , 40W	ks	1,00000	198,00	198,00
23	Snímač teploty příložené včetně upevňovacího pásku , Ni 1000 , rozsah - 30 ..150 °C krytí IP 65 ,	ks	2,00000	165,00	330,00
24	snímat tlaku kontaktní - rozsah dle úproje UT	ks	1,00000	220,00	220,00
25	Prostorový termostat 0-40 st C	ks	1,00000	242,00	242,00
26	čidlo teploty příložené Ni1000 včetně příslušenství	ks	1,00000	165,00	165,00
27	Snímač tlaku s kontaktním výstupem, rozsah viz. PD ÚT	ks	1,00000	220,00	220,00
28	snímač hladiny	ks	1,00000	220,00	220,00
29	havar. tlačítko - IP55 v plast skříni - červené , s tabulkou " HAVARIJ VYP KOTELNY "	ks	1,00000	308,00	308,00
30	akust. opt. signalizační jednotka - žluté - s blikajícím výstražným světlemks IP 44	ks	1,00000	275,00	275,00
31	Snímač úniku plynu napáj 230V , dvoustupňový , s nastavitelnou koncentrací , 1 stop signalizace , 2 stup- uzavírání ventilu přívodu plynu	ks	1,00000	330,00	330,00
32	čidlo plynu	ks	1,00000	275,00	275,00
33	uzav. ventil plynu - 230V - dodávka UT	ks	1,00000	198,00	198,00
34	signálka 2x žlutá 230V v plast. Skříni IP55	ks	1,00000	275,00	275,00
35	ROZVODNICE NÁSTĚNNÁ S DVEŘMI - IP54 , 600x1000x200	ks	1,00000	10 890,00	10 890,00
36	náplň rozvaděče dle výkresu rozvaděče	ks	1,00000	1,10	1,10
37	přepěťová ochrana II. a III. Stupně na DIN	ks	1,00000	3 575,00	3 575,00
38	jistič 16A/3 charakteristika B	ks	1,00000	686,50	686,50
39	jistič jednopólový 10A charakteristika B	ks	1,00000	292,50	292,50
40	jistič dvoupólový 6A charakteristika B	ks	1,00000	343,00	343,00
41	jistič jednopólový 4A charakteristika B	ks	1,00000	356,50	356,50
42	proud chránič kombin 10A/1/B - 30mA	ks	1,00000	1 875,50	1 875,50

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 12
Objekt:	03	MaR	
Rozpočet:	101	MaR, elektroinstalace	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
43	pomocné relé 230V 3p 10 A na DIN lištu	ks	1,00000	840,50	840,50
44	tlačítko 1/1	ks	1,00000	893,00	893,00
45	Svorkovnice řadová RSA4	ks	1,00000	27,50	27,50
46	svorkovnice pro přívod 3 pólová s krytem a nápisem „Trvale pod napětím“	ks	1,00000	1 393,50	1 393,50
47	Průchodka PG16	ks	1,00000	385,00	385,00
48	šítek popis	ks	1,00000	275,00	275,00
49	ZÁŘIVKOVÉ OSV TĚLESO 2x36W , IP66 , závěsný , včetně světelných zdrojů , včetně závěsu	ks	14,00000	1 399,00	19 586,00
50	nouzové osvětlovací těleso IP 44 , 8W , 1 hod , nástěn.	ks	1,00000	1 698,50	1 698,50
51	vypínač nástěnný IP 44	ks	2,00000	267,50	535,00
52	Kabel JYTY 4x1	m	400,00000	36,30	14 520,00
53	kabel CYKY 3x1,5	m	500,00000	30,80	15 400,00
54	kabel CYKY-J 3x2,5	m	100,00000	42,90	4 290,00
55	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	200,00000	42,90	8 580,00
56	CY6 zž	m	100,00000	35,20	3 520,00
57	CY10 zž	m	100,00000	65,00	6 500,00
58	PVC krabice 100x100 IP 44 s svork	ks	5,00000	422,50	2 112,50
59	trubka instalační kovová, průměr 16 mm	m	20,00000	89,00	1 780,00
60	trubka instalační kovová, průměr 21 mm	m	30,00000	127,50	3 825,00
61	Trubka ohebná průměr 20mm, včetně montážního materiálu	m	20,00000	45,10	902,00
62	Trubka pevná průměr 20mm, včetně montážního materiálu	m	40,00000	49,50	1 980,00
63	Trubka ohebná průměr 40mm, včetně montážního materiálu	m	10,00000	72,50	725,00
64	Trubka pevná průměr 40mm, včetně montážního materiálu	m	20,00000	79,00	1 580,00
65	Lišta vkladací 20x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	10,00000	42,90	429,00
66	Lišta vkladací 60x40 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	10,00000	104,50	1 045,00
67	montáž kovových nosných a doplňkových konstr.5-10 kg	ks	2,00000	319,00	638,00
68	Montáž zařízení MaR	kpt	1,00000	2 310,00	2 310,00
69	zemnicí pásek FeZn 4x30 mm	m	4,00000	64,00	256,00
70	Svorka SR	ks	2,00000	123,00	246,00
71	Svorka SK	ks	2,00000	127,50	255,00
72	Svorkovnice HOP	ks	1,00000	733,50	733,50
73	demontáž rozvaděče MaR 600X900	ks	1,00000	660,00	660,00
74	demontáž osvět	ks	8,00000	132,00	1 056,00
75	demontáž čidel a servopohon	ks	18,00000	110,00	1 980,00
76	demontáž houkačky	ks	1,00000	110,00	110,00
77	demontáž tlačítek	ks	1,00000	66,00	66,00
78	demotáž kabelů	m	500,00000	11,00	5 500,00
79	demontáž kabelových lišt a žlabu	ks	50,00000	27,50	1 375,00
80	Oživení, uvedení do provozu vč. testu 1:1, zaškolení obsluhy, protokolární předání díla	kpt	1,00000	4 730,00	4 730,00
81	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	1,00000	979,00	979,00
82	ukončení kabelů v rozvaděči do 2,5 mm2	ks	50,00000	71,50	3 575,00
83	ochrana proti přepětí	ks	1,00000	715,00	715,00
84	pomocné zednické	kpl.	1,00000	11 000,00	11 000,00
85	požární uzávěr kabel.trasy HILTY EI30	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
86	Drobný montážní materiál	kpl.	1,00000	2 200,00	2 200,00
87	Programování, uvedení do provozu	kpl.	1,00000	8 800,00	8 800,00
88	Výchozí revize	kpl.	1,00000	6 600,00	6 600,00
89	Doprava osob a materiálu	kpl.	1,00000	10 450,00	10 450,00
90	Zaškolení obsluhy	kpl.	1,00000	1 100,00	1 100,00
Celkem za:	M21 Elektromontáže				190 444,10

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 13		
Objekt:	03	MaR			
Rozpočet:	101	MaR, elektroinstalace			
Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelná ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 14
Objekt:	04	Stavební práce	
Rozpočet:	101	Stavební práce	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 64	Výplně otvorů				
1	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 800X1970 lak A,CPL,vč.kování požární EI3m2 DP3-C		1,00000	8 500,00	8 500,00
2	Dveře vnitřní hladké plné 2 kříd. 1200X1970 lak A,CPL,vč.kování požární EI30-DP3-C (aratece pasivní křídlo 800/400)	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
3	Osazení zárubní ocel. požár.1 kříd. s obetonováním	kus	1,00000	5 715,00	5 715,00
4	Příplatek EI/EW	kus	1,00000	210,00	210,00
5	Zárubeň ocelová H 110	kus	1,00000	919,00	919,00
6	Osazení zárubní ocel. požár.2kříd. s obetonováním	kus	1,00000	7 095,00	7 095,00
7	Zárubeň ocelová H 110	kus	1,00000	3 245,00	3 245,00
8	Příplatek EI/EW	kus	1,00000	210,00	210,00
Celkem za: 64	Výplně otvorů				39 894,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	13,30000	118,50	1 576,05
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 576,05
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
10	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	16,00000	1 200,00	19 200,00
11	Vysekání rýh v podlaže betonové, 10x15 cm	m	6,00000	313,50	1 881,00
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				21 081,00
Díl: 4	Konstrukce zámečnické				
12	Nové ocelové plošiny pro obsluhu, z ocel. nosníků vč. slizčkového plechu tl. ks 6m 2,24*1,7m		2,00000	56 650,00	113 300,00
13	Nové ocelové plošiny pro obsluhu, z ocel. nosníků vč. slizčkového plechu tl. ks 6m 1,6x5,0m		1,00000	104 500,00	104 500,00
14	Ocelové zábradlí, v=1,0m	bm	5,65000	5 000,00	28 250,00
Celkem za: 4	Konstrukce zámečnické				246 050,00
Díl: 5	Podlahy a podlahové konstrukce				
15	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,10000	6 500,00	650,00
Celkem za: 5	Podlahy a podlahové konstrukce				650,00
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot				
16	Nátěry podlah betonových, 2x weber.sys epox nt	m2	3,00000	700,00	2 100,00
Celkem za: 777	Podlahy ze syntetických hmot				2 100,00
Díl: 7	Nátěry				
17	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný, zárubně	m2	4,00000	195,00	780,00
Celkem za: 7	Nátěry				780,00
Díl: 8	Úprava povrchů vnitřních a malby				
18	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	240,00000	182,16	43 718,40
19	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	240,00000	158,21	37 970,40
20	Penetrační nátěr stěn a stropů PROFI Putzgrund	m2	240,00000	45,00	10 800,00
21	Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	240,00000	60,00	14 400,00
Celkem za: 8	Úprava povrchů vnitřních a malby				106 888,80
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				
22	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	240,00000	185,50	44 520,00

Stavba:	2021-015aJ	Nová kotelna ZŠ Křemže, Školní 182, Křemže	List č. 15
Objekt:	04	Stavební práce	
Rozpočet:	101	Stavební práce	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy				44 520,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
23	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,46005	450,00	3 807,02
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				3 807,02

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
24	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,04730	339,29	7 141,14
25	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	21,04730	42,50	894,51
26	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	420,94600	15,60	6 566,76
27	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	21,04730	350,00	7 366,56
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				21 968,97

Díl: 721	Vnitřní kanalizace				
28	Potrubí HT odpadní D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	231,00	1 386,00
29	Vpust' podlahová se zápach.uzávěr. HL 300	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				2 686,00

